annualmente (a decorrere dal secondo anno di concessione) in base al 100% della 
variazione dell’indice ISTAT dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed impiegati. 
Il valore del contratto, ai fini della normativa applicabile è quindi pari ad euro 349.800,00 
(euro trecentoquarantanovemilaottocento/00), IVA ed aggiornamenti ISTAT esclusi. 
Il canone dovrà essere corrisposto entro i primi cinque giorni di ogni trimestre in rate 
equivalenti ad un quarto dell’importo annuo pattuito a fronte di fattura soggetta ad IVA 
nella misura di legge. È assoggettato ad imposte e tasse, nella misura di legge, con oneri